
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать шестая   сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 июня  2009 года  №      352 
 

г. Глазов  

 О ходатайстве на присвоение звания  

«Заслуженный работник промышленности 

Удмуртской Республики» 

 

    

 

 Рассмотрев ходатайство  открытого акционерного общества «Глазов-молоко» от 05 

июня 2009 года № 0911, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский 

район» Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Ходатайствовать перед Президентом Удмуртской Республики о  присвоении звания 

«Заслуженный работник промышленности   Удмуртской Республики: 

-   Глушковой Галине Михайловне,  за многолетний добросовестный труд  и в связи с 

85-летием со дня образования открытого акционерного общества «Глазов - молоко»; 

-  Перминовой Людмиле Леонидовне, за многолетний добросовестный труд  и в связи 

с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности. 
 

 

 

 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

«____» ________________ 2009 года 

 
 

 

  


